



INSTRUCTIONS FOR USE
PRODUCT SPECIFIC INFORMATION
ONLY ON THIS PAGE

TEGERA® 8811

Cut resistant glove, nitrile foam, waterbased PU, palm-dipped, foam grip pattern, cut resistance level D, 15 g, CRF- Technology, glass fibre thread, nylon, spandex, Cat. II, black, yellow, withstands contact heat up to 100°C, extra long, anatomically designed, for fine assembly work



EN 420:2003
+ A1:2009



EN 388:2016
4X43D



EN 407:2004
X1XXXX



CRF

INFINITY™





OUTER MATERIAL SPECIFICATION Nitrile

INNER MATERIAL SPECIFICATION HPPE, nylon, glass fibre thread, elastane

SIZE RANGE (EU) 5,6,7,8,9,10,11

EU-TYPE EXAMINATION 0075 CTC, 4 rue Hermann Frenkel, 69367 Lyon Cedex 07 France

UKCA-TYPE EXAMINATION 0321, SATRA Technology Centre, Wyndham Way, Telford Way, Kettering, Northamptonshire, NN16 6SD, United Kingdom





ONLY FOR EURASIAN ECONOMIC COMMUNITY CUSTOMS UNION MEMBERS
ПРОДУКЦИЯ СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ ТР ТС 010/2011
«О БЕЗОПАСНОСТИ СРЕДСТВ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ»



UK-IMPORTER



EJENDALS AB



Ljungaåsen 28, SE-799 32 Leksand, Sweden
info@ejendals.com | order@ejendals.com | www.ejendals.com
Declaration of Conformity → www.ejendals.com/conformity



CE



ejendals



INSTRUCTIONS FOR USE - CATEGORY II





SEE FRONT PAGE FOR PRODUCT SPECIFIC INFORMATION





PROTECTIVE GLOVES AGAINST THERMAL RISKS (HOT AND/OR FIRE)





PROTECTIVE GLOVES AGAINST MECHANICAL RISKS





SUITABLE FOR CONTACT WITH FOOD SPECIFIED IN REGULATION (EU) 10/2011 AND 1935/2004





Cut resistance according to the American National Standard Institute 1505-2016, Levels A1-9





PROTECTIVE GLOVES AGAINST THERMAL RISKS (HOT AND/OR FIRE)





PROTECTIVE GLOVES AGAINST MECHANICAL RISKS





SUITABLE FOR CONTACT WITH FOOD SPECIFIED IN REGULATION (EU) 10/2011 AND 1935/2004





Cut resistance according to the American National Standard Institute 1505-2016, Levels A1-9





BRUKSANVISNING - KATEGORI II





SE FRAMSIDAN FÖR SPECIFIC PRODUKTINFORMATION





Läs dessa instruktioner noggrant innan du använder produkten





SKYDDSHANDSKAR MOT MEKANISKA RISKEN





LÄMPFÖR FÖR LUSVÄDESSCHÄNTERING ENLIGT EU-FÖRORDNING 10/2011 OCH 1935/2004





PROTECTIVE GLOVES AGAINST THERMAL RISKS (HOT AND/OR FIRE)





PROTECTIVE GLOVES AGAINST MECHANICAL RISKS





SUITABLE FOR CONTACT WITH FOOD SPECIFIED IN REGULATION (EU) 10/2011 AND 1935/2004





Cut resistance according to the American National Standard Institute 1505-2016, Levels A1-9





INSTRUCTIONS FOR USE - CATEGORY II





SEE FRONT PAGE FOR PRODUCT SPECIFIC INFORMATION





PROTECTIVE GLOVES AGAINST THERMAL RISKS (HOT AND/OR FIRE)





PROTECTIVE GLOVES AGAINST MECHANICAL RISKS





SUITABLE FOR CONTACT WITH FOOD SPECIFIED IN REGULATION (EU) 10/2011 AND 1935/2004





Cut resistance according to the American National Standard Institute 1505-2016, Levels A1-9





GERBRAUCHSANWEISUNG - KATEGORIE II





BITTE DIE PRODUKTSPECIFISCHEN INFORMATIONEN AUF DER VORDERSEITE BEACHTEN





Nachfolgende Anweisung bitte vor Gebrauch des Produktes sorgfältig durchlesen





HANDSCHÜTZE ZUM SCHUTZ VOR THERMISCHEN RISIKEN (HITZE UND/ODER FEUER)





HANDSCHÜTZE ZUM SCHUTZ VOR MECHANISCHEN RISIKEN





FÜR DEN UMGANG MIT LEBENSMITTELN, WIE IN DER RICHTLINIE (EU) 10/2011 UND 1935/2004 FESTGEGELT





BRUKSANVISNING - KATEGORI II





SE FRAMSIDAN FÖR SPECIFIC PRODUKTINFORMATION





Läs dessa instruktioner noggrant innan du använder produkten





SKYDDSHANDSKAR MOT MEKANISKA RISKEN





LÄMPFÖR FÖR LUSVÄDESSCHÄNTERING ENLIGT EU-FÖRORDNING 10/2011 OCH 1935/2004





PROTECTIVE GLOVES AGAINST THERMAL RISKS (HOT AND/OR FIRE)





PROTECTIVE GLOVES AGAINST MECHANICAL RISKS





SUITABLE FOR CONTACT WITH FOOD SPECIFIED IN REGULATION (EU) 10/2011 AND 1935/2004



Cut resistance according to the American National Standard Institute 1505-2016, Levels A1-9



INSTRUCTIONS FOR USE - CATEGORY II





SEE FRONT PAGE FOR PRODUCT SPECIFIC INFORMATION





PROTECTIVE GLOVES AGAINST THERMAL RISKS (HOT AND/OR FIRE)





PROTECTIVE GLOVES AGAINST MECHANICAL RISKS





SUITABLE FOR CONTACT WITH FOOD SPECIFIED IN REGULATION (EU) 10/2011 AND 1935/2004





Cut resistance according to the American National Standard Institute 1505-2016, Levels A1-9





INSTRUKCIJA PO EKSPLOATACIJI - KATEGORIJA II





ИНФОРМАЦИО О ПРОДУКТУ СМ. НА ТИТУЛНОЈ СТРАНИЦИ





Перед использованием продукта внимательно ознакомьтесь с данной ИНСТРУКЦИЕЙ





ЗАЩИТНЫЕ ПЕРЧАТКИ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ (ВЫСОКАЯ ТЕМПЕРАТУРА ИЛИЛИ ОГОНЬ)





ЗАЩИТНЫЕ ПЕРЧАТКИ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ РИСКОВ





ПРИГОДНЫ ДЛЯ КОНТАКТА С ПИЩЕВЫМИ ПРОДУКТАМИ, УКАЗАННЫМИ В РЕГЛАМЕНТЕ (EU) 10/2011 И 1935/2004





BRUKSANVISNING - KATEGORI II





SE FRAMSIDAN FÖR SPECIFIC PRODUKTINFORMATION





Läs dessa instruktioner noggrant innan du använder produkten





SKYDDSHANDSKAR MOT MEKANISKA RISKEN





LÄMPFÖR FÖR LUSVÄDESSCHÄNTERING ENLIGT EU-FÖRORDNING 10/2011 OCH 1935/2004





PROTECTIVE GLOVES AGAINST THERMAL RISKS (HOT AND/OR FIRE)





PROTECTIVE GLOVES AGAINST MECHANICAL RISKS





SUITABLE FOR CONTACT WITH FOOD SPECIFIED IN REGULATION (EU) 10/2011 AND 1935/2004





Cut resistance according to the American National Standard Institute 1505-2016, Levels A1-9





INSTRUKCIJA PO EKSPLOATACIJI - KATEGORIJA II



ИНФОРМАЦИО О ПРОДУКТУ СМ. НА ТИТУЛНОЈ СТРАНИЦИ

Перед использованием продукта внимательно ознакомьтесь с данной ИНСТРУКЦИЕЙ

ЗАЩИТНЫЕ ПЕРЧАТКИ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ (ВЫСОКАЯ ТЕМПЕРАТУРА ИЛИЛИ ОГОНЬ)

ЗАЩИТНЫЕ ПЕРЧАТКИ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ РИСКОВ

ПРИГОДНЫ ДЛЯ КОНТАКТА С ПИЩЕВЫМИ ПРОДУКТАМИ, УКАЗАННЫМИ В РЕГЛАМЕНТЕ (EU) 10/2011 И 1935/2004



SMIJE DOĆI U DODIR S HRANOM PREMA UREDBAMA
(EU) BR. 10/2011 I BR. 1935/2004.

Sve rukavice/rukavi koji su prikladni za prehrambene
proizvode možda nisu prikladni za sve vrste hrane.
Da biste saznali za koje se prehrambene proizvode
rukavica/rukavi mogu upotrebljavati, pogledajte
deklaraciju sukladnosti hrane. Obratite se društvu
Ejendals za više informacija.

DERMATEST

Dermatološki ispitano. Ovaj proizvod nije uzrokovao
toksične nadražujuće netolerantne reakcije pri
testiranju flasterom kod ljudi koje je provedeno u
skladu s međunarodnim smjericama.

EN 420:2003 + A1:2009 ZAŠTITNE RUKAVICE - OPĆI ZAHTJEVI I METODE ISPITIVANJA
Ispitivanje pokretljivosti prstiju: Min. 1; maks. 5

MJERE I VELIČINE: Sve su veličine u skladu s normom EN 420:2003+A1:2009 za udobnost, dobru mjeru i pokretljivost, osim ako nije
navedeno drukčije na prednjoj stranici. Ako je na prednjoj stranici prikazan simbol za kratki model, u tom je slučaju rukavica kraća od
standardne rukavice kako bi bila udobnija za posebne primjene, primjerice za precizne radove sastavljanja. Nosite samo proizvode
odgovarajuće veličine. Proizvodi koji su preširoki ili preuski ograničit će pokretljivost i neće pružati optimalnu razinu zaštite.

POHRANA I PRIJEVOZ: Najbolje pohraniti na suhom i tamnom mjestu u originalnom pakiranju na temperaturi između +10 °C i +30 °C.

PROVJERA PRIJE UPOTREBE: Provjerite da rukavice nemaju rupe, pukotine, da nisu poderane, da im se boja nije izmijenila itd. Ako se
na proizvodu pojave oštećenja, on NEĆE pružiti optimalnu zaštitu i morate ga zbrinuti. Nikada nemojte upotrebljavati oštećeni proizvod.
Nosite (ili skinite) rukavice jednu po jednu. Redovito mijenjajte rukavice za higijensku uporabu.

VIJEK TRAJANJA: Zbog prirode materijala ovog proizvoda nije moguće odrediti njegov vijek trajanja zato što na njega utječu mnogi
čimbenici kao što su uvjeti pohrane, upotreba itd.

NJEGA I ODRŽAVANJE: Korisnik snosi isključivu odgovornost za obavljanje mehaničkog pranja proizvoda nakon upotrebe. Nepoznate
tvari mogu onečistiti proizvod tijekom upotrebe, što može utjecati na razine performansi proizvoda. Za održavanje proizvoda
preporučujemo da ga isperete u hladnoj vodi i osušite na sobnoj temperaturi.

ZBRINJAVANJE: Prema lokalnim zakonima o zaštiti okoliša.

Rukavice sadrže prirodnu gumu koja može uzrokovati alergiju

ALERGENI: Proizvod može sadržavati dijelove koji mogu izazvati alergijske reakcije. Nemojte ga upotrebljavati ako pokazujete znakove
preosjetljivosti. Za više informacija obratite se društvu Ejendals.

NE SADRŽI LATEKS ☐ DA ☒ NE